
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:99/27-04-2017 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 95/2017 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ξύλινων κιγκλιδωμάτων και υλικά περίφραξης 

Δημοτικής κατασκήνωσης Στομίου 

5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 36/2017 αρ. 

πρωτ. 2515/31-03-2017) 

6) Την υπ΄αριθ. 3359/27-4-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή 

Καλιαντζή Δημήτριο 

7) Την προσφορά του προμηθευτή  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1)  Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ξύλινων κιγκλιδωμάτων και 

υλικά περίφραξης Δημοτικής κατασκήνωσης Στομίου του Δήμου Αγιάς, 

εκτιμώμενης αξίας 6.854,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας και συγκεκριμένα:  

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 1. Υλικά Στήριξης (Ανοξείδωτα-Γαλβανιζέ) 1 910,00 910,00 

2. Κάγκελα μασίφ καστανιάς Φ10-12-cm  160 37,15 5.944,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 6.854,00 

  

ΦΠΑ 24% 1644,96 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.498,96 

 

ΑΔΑ: 7Υ49Ω6Ι-ΤΣΣ



2 

 

 

 
 

  Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στον Καλιαντζή Δημήτριο, Α.Φ.Μ.: 051710789, ΔΟΥ: Β’ ΛΆΡΙΣΑΣ, 

με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Στόμιο Λάρισας έναντι του ποσού των 6.854,00 ευρώ, 

χωρίς Φ.Π.Α. 

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. : 02.15.6662.01 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΩΝ 

ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ» 

(αρθρ. 9 Ν.4071/12)» και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η ανάθεση ισχύει έως 30/06/2017. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: 7Υ49Ω6Ι-ΤΣΣ


		2017-04-27T11:16:37+0300
	Athens




